ESTADO DO ESPÍRITO SAN ro

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI (xp/'

www/'à WWCQM % “a” %

REQUERIMENTO Nº. 6921/2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e Iegais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal que

providencie através de sua secretaria competente que instale 10 braços
de lâmpadas para a estrada Fazenda do Campo a pós o viaduto da

Rodosol que liga o bairro Jabarai, deste município de Guarapari ES, a
BR 101, estrada essa que vem tendo constantes furtos e assaltos.

Certo de que seremos atendidos, nossos votos de estima consideração.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 30 . Outubro de 2018.

“mªgrezª? PSDB em; U] nov. 2338
FRUTO OLD Nº
5/0

câmara iÉfUNICh'TttL na GUARAPAH!